PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

от 01.02.2022 № 129

В соответствии с законом Челябинской области от 22.12.2020                       № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 01.02.2022 № 129 «Об утверждении Порядка проведения на территории Снежинского городского округа электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору», изложив п. 20 Порядка проведения на территории Снежинского городского округа электронного голосования граждан                       в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору в следующей редакции:
«20. Результаты электронного голосования подлежат учету муниципальной конкурсной комиссией при проведении конкурсного отбора инициативных проектов в соответствии с критерием № 6, указанным в приложении к Закону Челябинской области от 22.12.2020                  № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников